	國立光復商工110-2開學日行程表(111年2月7日)

	時間
	活動項目
	備考

	07:40-08:00
	到校點名
	*請於校門口量測體溫完畢在進入校園內

	08:00-08:30
	1.學務會議
2.學生反毒教育
	*請同學於07:50至學生活動中心集合

	08:30-10:50
	1.環境打掃
2.領教科書

3.學生註冊
4.安排座位

5.遴選班級幹部
	*領書時段:三年級09:00/二年級09:30/一年級10:00

	11:00-11:50
	開學典禮
	*請全校師生於10:50至學生活動中心集合

	12:00-12:50
	午餐、午休
	*資源回收12:20-12:50

	13:00-13:50
	班級活動時間
	*13:20-13:50班級幹部訓練(風雨教室集合)

	14:00-16:30
	週會時間
	*友善校園週宣導暨學務處活動/社團活動宣導
(集合地點同開學典禮場地)


注意事項：

1.開學日請穿著冬季制服。

2.2月6日(星期日)下午13:30，宿舍開放入住，請有感冒、咳嗽、發燒的同學勿入住，在家休息。
3.請所有教職員工生做好個人防疫措施：戴口罩、勤洗手、體溫量測。
